СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

    04.10. 2016                                                                                                            № 1/2
«Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов Красноклинского сельского  поселения
по работе в Совете»

В соответствии со статьей 27 Устава Красноклинского сельского  поселения,

Совет депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Красноклинского сельского поселения  по работе в Совете на непостоянной основе без отрыва от основной деятельности Сурину Елену Владимировну - депутата от избирательного округа № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Красноклинского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красноклинского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Красноклинского
 сельского поселения                                                                             О.А. Неулыбина

	Приложение 4

	к решению Совета депутатов